様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

射水市被災住宅沈下傾斜対策支援事業補助金申請書兼請求書

射水市長  あて

                申請者 住 所

                    氏 名

                連絡先（電 話）

 射水市被災住宅沈下傾斜対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、

次のとおり申請し、併せて下記のとおり請求します。

１ 交付申請額                 円

２ 被災住宅の所在地 射水市

３ 確認事項

□この申請に係る被災住宅において、令和６年度に

射水市木造住宅耐震改修等支援事業及び射水市

液状化被害住宅耐震改修等支援事業による補助

金の交付を受けていません。

４ 補助金の振込先 次の口座に振込願います。

 【添付書類】

(1) 罹災証明証書の写し

(2) 工事施工前（傾斜状況が分かるもの）、施工中、施工後（傾斜修正がわかるもの）

の写真

(3) 業者に支払った対策工事の領収書等

(4) 対策工事の内容が分かる書類（見積書、明細書等）

(5) 振込先の口座番号を確認できるもの(通帳の見開きページのコピー等)

(6) その他市長が必要と認めるもの

※補助金交付申請者名義の取扱金融機関名、口座番号等を記入してください。

取扱金融

機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

支所

金融機関コード     店舗コード

口座名義人

(預金者名)

フリガナ

氏 名

種 別
 1 普通
 2 当座
 3 その他

口座番号